

Białystok 06.12.2022.

Wszyscy zainteresowani wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego: "Świadczenie usług pocztowych w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2024r. Dla SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku.

Zamawiający SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespólny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku przedstawia poniżej treść pytania i udzielonej odpowiedzi do treści Zapytania Ofertowego.

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający przewiduje dopuszczenie zmiany terminu płatności określonego przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym, tj. zmianę zapisu ust.3 dotyczącego terminu płatności faktury VAT z „30 dni od daty otrzymania faktury VAT” na „21 dni od daty wystawienia faktury VAT”.

ODPOWIEDŹ:

Nie wyrażamy zgody.

PYTANIE 2:

Dotyczyło ust.6 Opisu Przedmiotu Zamówienia określającego zasady dostarczania i odbioru przesyłek przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie samodzielnego dostarczania korespondencji do wskazanej placówki Wykonawcy oraz doprecyzowanie kwestii dostarczania korespondencji do Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający będzie dostarczał i odbierał korespondencję samodzielnie z placówki wskazanej przez Wykonawcę zgodnie z pkt.6 Opisu Przedmiotu Zamówienia

PYTANIE 3:

Dotyczyło ust.5.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia brzmiącego Zamawiający w razie konieczności wymaga aby przesyłki pocztowe (listy lub paczki) były dostarczone w przeciągu 24 godzin.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potrzebuje tzw. usługi kurierskiej polegającej na dostarczeniu przesyłki w ciągu 24 godzin. Prognozowane usługi są wymienione w Załączniku nr2 formularzu cenowym punkt 13

PYTANIE 4:

Dotyczy punktu 13 Opisu Przedmiotu Zamówienia brzmiącego „Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę od Zamawiającego.”

Wykonawca wnosi o rozszerzenie punktu 13 o następujący zapis: „W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek, Wykonawca bez zbędnej zwłoki wyjaśnia je z Zamawiającym. Przy braku możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu ich nadania, nadanie takich przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym lub w dniu usunięcia

zastrzeżeń”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie zapisu w punkcie 13 Opisu Przedmiotu Zamówienia

PYTANIE 5:

Dotyczy punktu 14 Opisu Przedmiotu Zamówienia brzmiącego, „Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego pokwitowane przez adresata „potwierdzenie odbioru” niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia doręczenia” Wykonawca wnioskuję, aby Zamawiający uwzględnił przepisy Rozporządzenia poprzez wykreślenie zwrotu, „(...) nie później jednak, niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia doręczenia”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zwrotu zgodnie z Rozporządzeniem z dnia 29 kwietnia 2013r.

PYTANIE 6:

Dotyczy punktu 16 Opisu Przedmiotu Zamówienia brzmiącego, „Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usług dostarczania przesyłek do każdego wskazanego przez Zamawiającego adresu w Polsce i za granicami kraju”.

Wykonawca wnosi o dokonanie zmiany powyższego zapisu na następujący: „Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi dostarczania przesyłek do każdego wskazanego przez Zamawiającego adresu w Polsce i poza granicami kraju zgodnie z wiążącymi Rzeczpospolitą Polską umowami międzynarodowymi dotyczącymi świadczenia usług pocztowych oraz wiążących regulaminów Światowego Związku Pocztowego”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w punkcie 16 Opisu Przedmiotu Zamówienia

PYTANIE 7:

Dotyczy Formularza Cenowego. Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie odpowiednich zmian w Formularzu Cenowym, w pozycjach 1-11 poprzez wskazanie wagi przesyłki.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z pozycjami Zapytania Ofertowego

PYTANIE 8:

Dotyczy punktu 12 Formularza Cenowego. Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów zapytania ofertowego do nowego sposobu określania rozmiaru przesyłek poprzez dokonanie odpowiednich zmian w Formularzu cenowym w poz. 20?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z pozycjami Zapytania Ofertowego

PYTANIE 9:

Dotyczy punktu 13 Formularza cenowego. Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów zapytania ofertowego poprzez wskazanie odpowiednich parametrów przesyłki w zakresie formatu i wagi, bądź przez wykreślenie wskazanej pozycji.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z opisem Zapytania Ofertowego.

PYTANIE 10:

Dotyczy punktu 14 w Formularzu cenowym. Wykonawca składa wniosek o doprecyzowanie strefy przesyłek listowych w pozycji 17 Formularza cenowego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie jest w stanie doprecyzować strefy przesyłek listowych na etapie składania ofert.

DYREKTOR SZPITALA

dr n. med. Cezary Ireneusz Nowosielski

